GAMA POWERTEC®
i COMPACTAS
i250C • i320C STANDARD
i250C • i320C • i380C • i450C ADVANCED
NUEVO DISEÑO
MEJOR RENDIMIENTO
GENERAL

K2909-1
 Opcional   Incluido
KIT ORGANIZADOR
DE MANGUERA
INTERCONEXION
K14201-1
PROMIG PP 341
W000385860
W000385861
W000385862
W000385863
14 GAMA POWERTEC® I COMPACTAS www.lincolnelectric.eu
ACCESORIOS
Kit de rodillos para hilo macizo
Kit de rodillos 0,6 / 0,8VT FI37 4 rodillos (verde / azul) KP14150-V06/08
Kit de rodillos 0,8 / 1,0VT FI37 4 rodillos (azul / rojo) KP14150-V08/10
Kit de rodillos 1,2 / 1,6VT FI37 4 rodillos (naranja / amarillo) KP14150-V12/16
Kit de rodillos 1,6 / 2,4VT FI37 4 rodillos (amarillo / gris) KP14150-V16/24
Kit de rodillos 0,9 / 1,1RT FI37 4 rodillos KP14150-V09/11
Kit de rodillos 1,4 / 2,0VT FI37 4 rodillos KP14150-V14/20
Kit de rodillos para hilo de aluminio
Kit de rodillos 0,6 / 0,8AT FI37 4 rodillos (verde / azul) KP14150-U06/08A
Kit de rodillos 0,8 / 1,0AT FI37 4 rodillos (azul / rojo) KP14150-U08/10A
Kit de rodillos 1,0 / 1,2AT FI37 4 rodillos (rojo / naranja) KP14150-U10/12A
Kit de rodillos 1,2 / 1,6AT FI37 4 rodillos (naranja / amarillo) KP14150-U12/16A
Kit de rodillos 1,6 / 2,4AT FI37 4 rodillos (amarillo / gris) KP14150-U16/24A
Kit de rodillos para hilo tubular
Kit de rodillos 1,2 / 1,6RT FI37 4 rodillos (naranja / amarillo) KP14150-V12/16R
Kit de rodillos 1,4 / 2,0RT FI37 4 rodillos KP14150-V14/20R
Kit de rodillos 1,6 / 2,4RT FI37 4 rodillos (amarillo / gris) KP14150-V16/24R
Kit de rodillos 0,9 / 1,1RT FI37 4 rodillos KP14150-V09/11R
Kit de rodillos 1,0 / 1,2RT FI37 4 rodillos (- / naranja) KP14150-V10/12R
Guías de hilo
Juego de guía de hilo azul 0,6-1,6 0744-000-318R
Juego de guía de hilo rojo 1,8-2,8 0744-000-319R
Guía de hilo euro 0,6-1,6 D-1829-066-4R